

ZADÁVACÍ LIST Č. 02/2022 - ZMĚNOVÝ LIST

Stavba : SZ Krásný Dvůr - oprava a údržba drobných staveb v zámeckém parku

id.č. SMVS

Objekt : SO 05 Voliéra, SO 02 lavička se schody

Zhotovitel : GEMA ART International s.r.o. Praha

Důvod změny Po zahájení prací byly zjištěny v dokumentaci nezachycené části voliéry, z toho vyplývající změny bilancí.

Projednáno : - na kontrolních dnech

č. pol	Položka	Název položky	m. j.	výměra	Kč/m. j.	Kč celkem	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	připočet	odpočet
001 zemní práce							
72 A.	171 20-3111	Uložení a rozhodnutí výkopku bez zhutnění na svahu do 1:5	m3	-36,400	244,00		-5 642,00
<i>Administrativní chyba</i>							
	171 20-3111	Uložení a rozhodnutí výkopku bez zhutnění na svahu do 1:5	m3	36,400	244,00	8 881,60	
767 Konstrukce zámečnické							
98	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	-30,492	55,00		-1 677,06
99	X1	Obrubník z pásové oceli	kg	-30,492	45,00		-1 372,14
772 Podlahy z kamene							
171	583814X5	deska dlažební žula přírodní povrch tl 6cm	m2	-12,971	2 650,00		-34 373,15
171 A	583814X5	deska dlažební pískovec přírodní povrch tl 6cm	m2	12,971	2 650,00	34 373,15	
124	58380007	obrubník kamenný přímý, žula, 10x25	m	-11,936	1 030,00		-12 294,08
124 A	58380007R	obrubník kamenný přímý, pískovec, 10x25	m	11,936	1 030,00	12 294,08	
766 Konstrukce truhlářské							
138.	61223117	hranol vrstvený lepený nepohledový 120 x 160 mm	m3	-1,800	8 500,00		-15 300,00
	R2	úprava průřezu trámu na 5tiúhelník	kus	8,000	4 800,00	38 400,00	
<i>zhoblování na stejný průřez a napojení starého a nového trámu 1 kus*9 hod*530Kč</i>							
	X28R5	Obložení podstřešního věnce z dubového ozdobného profilu a povrchové úpravy	kus	1,000	16 713,50	16 713,50	
<i>0,162 m3 dubu - (8500,-/m3) = 1 377,- 100% přežez (odpad)= 1 377,- výroba, doprava, montáž lišt + oprava, nátěr a očištění konstrukce dubového věnce = 112 hodin (530,-/1hod)=59 360,-</i>							
144.	Bx24	Ptačí budka	kus	-1,000	7 500,00		-7500

- PTACÍ BUDKA BUDE PROVEDENA Z KONSTRUKČNÍHO SMRKOVEHO REZIVA KVH
 - OPLÁŠTĚNÍ SMRKOVÝMI PRKNY TL. 18 mm
 - DNO A STŘEP PROVEDENO ZE SMRKOVÉ SPÁROVKY TL 25 mm
 - CELÁ KONSTRUKCE BUDEDKY BUDE NATŘENA 1x NÁTĚREM PROTI BIOTICKÝM ŠKŮDCŮM, 2x KRYCÍM SYNTETICKÝM EMAILEM, ODSTÍN LOMENÁ BÍLÁ
 - KONKRÉTNÍ VELKOST PROSTORU PRO HNÍZDĚNÍ BUDE UPŘESNĚN NA KD PO KONKRETIZOVÁNÍ PTACTVA, JENŽ BUDE VOIÉRU OBÝVAT

156 A	X28	Obložení sloupů z dubového ozdobného profilu a povrchové úpravy	kus	8,000	6 500,00	52 000,00	
		navýšení o 3 vnitřní strany, které nejsou v PD					
	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	16,128	216,00	3 483,60	
	783218111	krycí dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských prvků	m2	8,064	192,00	1 548,30	
176.	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	-199,093	160,00		-31 854,90
		střecha					
		58,1*2			116,200		

	7,5*8*2*0,56	67,200
	spodní konstrukce	
	3,1*8*0,32	7,936
	spodní konstrukce	
	1,515*8*0,64	7,757
	Součet	199,093

	R4	revize a oprava krytiny ze svítků	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
	764	Konstrukce klempířské					
148.	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suří	m2	50,830	-55,00		-2 795,70
		<i>1/8 střechy se bude demontovat z důvodu sondy do střechy 7/8 se nebude realizovat</i>					
149.	764131401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	50,830	-1 800,00		-91 494,00
		<i>1/8 střechy se bude demontovat z důvodu sondy do střechy 7/8 se nebude realizovat</i>					
150.	X34	Příplatek za atypický tvar sřešní krytiny -kopule	m2	50,830	-380,00		-19 315,40
		<i>1/8 střechy se bude demontovat z důvodu sondy do střechy 7/8 se nebude realizovat</i>					
151.	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,340	-1 883,91		-640,50
		<i>7/8 se nebude realizovat v návaznosti na nerealizaci částí střechy</i>					
152.	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,340	-1 314,98		-447,10
		<i>7/8 se nebude realizovat v návaznosti na nerealizaci částí střechy</i>					
153.	998764199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	4,783	-38,47		-184,00
		<i>7/8 se nebude realizovat v návaznosti na nerealizaci částí střechy</i>					
	783406R	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	50,830	450,00	22 873,50	
	783	Dokončovací práce - nátěry					
	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s broušením	m2	6,000	192,05	1 152,30	
	783R	truhlářské vyspravení konstrukcí	m2	6,000	2 352,00	14 112,00	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malř, natěrač, lakýrník specialista	hod	24,000	523,25	12 558,00	

součet	224 890,03	-224 890,03
balance	0,00	

ZMĚNOVÝ LIST

NKP SZ Krásný Dvůr - obnova drobných staveb v zámeckém parku

stavba : SO 05 voliéra, SO 03 lavička se schody

reg.č.stavby:	134V719000012	číslo ZL:
smlouva:	2020H1200021/2017/434 ze dne 18. 12. 2020	2/2022
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333	
zhotovitel:	GEMA ART International s.r.o. Praha	

název ZL:	Práce na objektu SO 05 voliéra, SO 02 lavička se schody
------------------	--

předmět změny:
 Na základě zjištěných skutečností, které byly zjištěny po zahájení obnovy je nutno změnit bilanci prací souvisejících s dřevěnými prvky a jejich nátěry. Dále pak ponecháním stávající měděné krytiny, úpravami v okolí lavičky. Oprava administrativní chyby v textu ZL č. 1/2021 Vyřešení rozporu mezi textovou částí a výkresem spočívající v záměně žuly za pískovec.

Práce je nezbytné provést pro kompletaci celého díla; nejedná se o změny technického řešení, pouze o změny bilanci, bez kterých by nebylo možné dílo dokončit a řádně užívat.

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:
 Nálezové situace a s tím související splnění požadavku na funkční obnovu voliéry a přilehlého terénu v okolí lavičky.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
 Jedná se o částečnou technickou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nedojde k navýšení smluvní ceny dle platné SoD.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méněpráce ANO
	cena:	<i>bez DPH</i> -224 890,03 Kč	
		<i>21%DPH</i> -47 226,91 Kč	
		<i>celkem</i> -272 116,94 Kč	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce ANO
	cena:	<i>bez DPH</i> 224 890,03 Kč	
		<i>21%DPH</i> 47 226,91 Kč	
		<i>celkem</i> 272 116,94 Kč	

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	<i>bez DPH</i> 0,00 Kč	
		<i>21%DPH</i> 0,00 Kč	
		<i>celkem</i> 0,00 Kč	

vliv na termín dokončení:
 Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

- přílohy :**
1. Soupis prací - vícepráce / méněpráce
 2. - relevantní zápisy z kontrolních dnů

Práce na objektu SO 05 volléra, SO 02 lavička se schody

číslo ZL:

2/2022

Vyjádření projektanta

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využití v souladu s požadavky objednatele.

Po TECHNICKÉ STRÁŽCE souhlasím

Vyjádření TDS

Po kontrole změnového rozpočtu souhlasím se změnovým listem.

Veškeré použité jednotkové ceny změnového rozpočtu jsou ve výši smluvních cen, případně korespondují s cenami ÚRS.

Vyjádření investora

bez připomínek
MUDr. Marka A. Kulářského

Další vyjádření